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FICHE PRODUIT

MARQUE
LIBELLE FACTURE
EMBALLAGE

Volume

Poids net

Poids brut
Dimensions flacon

Yellow Mustard Classic Flacon souple 220ml| HEINZ
Moutarde Classic Flacon souple 220ml Heinz

HEINZ
Moutarde Classic Heinz
FLACON SOUPLE TOP DOWN

220 ml

2409

268g
4,7%x6,4x14,4cm

CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES

Code EAN 0000087157741

Code interne 75 980 604
PCB / COLIS

PCB 8

Poids net en Kg 1,92 kg

Poids Brut en Kg 2,181 kg

Dimensions Colis

Longueur en cm 20,0

Largeur en cm 13,3

Hauteur en cm 14,7

Code EAN Colis 08715700425771

PALETTE 80 x 120 x 147,3

Nombre de Couches
Colis par Couche
Colis par Palette
Poids en charge en Kg
Hauteur en cm

Code EAN Palette

9

36
324
730,3
147,3

5900 783 903 329

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

INGREDIENTS

Liste allergenes

DLUO (en sortie de production)

Eau, graines de moutarde 16%, vinaigre, vinaigre de malt
(orge),sucre, sel, miel, épices, ardbme naturel, épaississant (gomme
xathane), extrait de paprika.

Moutarde, gluten (orge)
12 mois

Nous garantissons une DLUO résiduelle minimum en entrepdt client de 90 jours sur I'ensemble de nos produits a la date de livraison.

Conservation avant ouverture
Conservation aprés ouverture

Ambiant
8 semaines a température ambiante

INFORMATIONS NUTRITIONNELLES

Pour :

Energie
Protides
Glucides
dont sucres
Lipides

dont saturés
Sel

100g

118kCal / 495K
5,49
9,39
539
5,09
0,39
2,49

Ce produit est garanti sans organismes génétiguement modifiés, ne contient aucun ingrédient ionisé

Produit fabriqué en Pologne
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